
Deň vydania: 08.10.2014DražbyObchodný vestník 192/2014

Profesionálna dražobná spoločnosť s.r.o.

X007426

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

1.Kolo dražbyE.

10.30 hod.Čas konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Heleny Gočovej, Levočská 1, 064 01 Stará
Ľubovňa

Miesto konania dražbyC.

2. 10. 2014Dátum vykonania dražbyB.

36 583 936IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 15388/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

21b) Orientačné/súpisné číslo

Masarykovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Profesionálna dražobná spoločnosť s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

127/7-2014Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby je súbor nehnuteľností zapísaný na LV č. 474 vedenom Okresným úradom Stará Ľubovňa, 
okres Stará Ľubovňa, obec: Chmeľnica, katastrálne územie: Chmeľnica, ako:

· stavba súp. č. 236 postavená na parcele reg. „C“ č. 647, rodinný dom,
· parcela registra „C“ č. 647 o výmere 830 m2, druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria

(ďalej len „predmet dražby“).

 

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Nehnuteľnosti sa nachádzajú v katastrálnom území obce Chmeľnica, v blízkosti okresného mesta Stará Ľubovňa, 
cca. 4 km. Rodinný dom a pozemok sa nachádzajú v Intraviláne obce, v zastavanej časti obce, určenej územným 
plánom na zastavanie. Pozemok a stavba je prístupná z miestnej komunikácie.

Predmet dražby sa draží v stave ako stojí a leží v deň dražby.

LV č. 474 k.ú. Chmeľnica
Časť „B“: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY:
Poznámka: Oznámenie o začatí výkonu záložného práva zo dňa 04.06.2014, záložným veriteľom Slovenská
sporiteľňa, a.s., IČO 00 151 653, Tomášikova 48, 832 37 Bratislava - P 661/14 - 151/14
Poznámka: Oznámenie o konaní dobrovoľnej dražby Profesionálnou dražobnou spoločnosťou, s.r.o., IČO:
36583936, Masarykova 21, 040 01 Košice, P 1009/14 - 207/14
Časť „C“: ŤARCHY:
 Záložné právo v prospech Slovenskej sporiteľne, a.s., IČO 00 151 653, Tomášikova 48, 832 37
Bratislava, podľa zmluvy V 448/14 zo dňa 24.03.2014 - 106/14

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 08.10.2014DražbyObchodný vestník 192/2014

71.100,00 €Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Číslo znaleckého posudku:11/2014
Meno znalca:Ing. Štefan Kopor
Dátum vyhotovenia:15.07.2014
Všeobecná cena odhadu:71.100,00 €

Odhad ceny predmetu dražbyI.

71.100,00 €Najnižšie podanieK.

Označenie licitátorovL.

16.05.1962IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Jánošikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Jaroslav DzurikObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


